2024年２月５日

各  位

会 社 名  大 成 温 調 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員 水谷 憲一

（コード番号：1904 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役常務執行役員 岡田 浩二

 TEL：(03)5742-7300

主要株主の異動に関するお知らせ

 2024年１月26日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

大成温調取引先持株会（以下、「同持株会」という。）の引出しにより、同持株会の当社総株主の議決権の数

に対する割合が10％を下回り、主要株主でなくなったものであります。

なお、同持株会の株式情報は、同持株会事務局より入手しております。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 大成温調取引先持株会

（２） 所 在 地 東京都品川区大井１丁目49番10号

（３） 代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 理事長 高橋 洋

（４） 事 業 内 容 会員の拠出による大成温調株式会社株式の取得

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異 動 前

（2023年12月31日現在）

5,892個

（589,200株）
10.10％ 第２位

異 動 後
5,395個

(539,500株)
9.25％ 第３位

※ 異動前及び異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2023年９月30日現在の発行済み株式総数6,882,487

株から、議決権を有しない株式数1,047,887 株を控除した総株主の議決権の数58,346 個（5,834,600 株）を分母

として計算しており、小数点以下第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

同持株会は、今後も継続的に市場で当社株式の買付を行うとともに、会員の必要に応じて退会及び引出が発

生する場合がありますので、今後の所有株式数は流動的であります。

なお、今回の主要株主の異動により業績等への影響はありません。

以上